

Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº PN 18497

Registra voto de congratulações e aplausos à Prof^a Dr^a Maria Eulália Baleotti, pelo excelente trabalho prestado na organização e estruturação do curso de Fisioterapia da FEMA e pelos bons serviços que vem prestando nas Unidades de Saúde de Assis

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos à *Prof^a Dr^a Maria Eulália Baleotti*, pelo excelente trabalho prestado na organização e estruturação do curso de Fisioterapia da FEMA e pelos bons serviços que vem prestando nas Unidades de Saúde de Assis.

É com grande satisfação que este Vereador vem prestar esta singela, mas sincera, homenagem à Prof^a Dr^a Maria Eulália Baleotti, pelo excelentíssimo trabalho prestado na organização e estruturação do curso de Fisioterapia da FEMA (Fundação Educacional do Município de Assis), bem como pelos bons serviços que vem prestando nas Unidades de Saúde de Assis, oferecendo a população um atendimento de alta qualidade.

Trata-se de profissional séria, possuidora de grande conhecimento e detentora de um vastíssimo currículo, que vem demonstrando integridade, lucidez e grande capacidade para o trabalho, empenhando-se em fazer sempre o melhor pela FEMA e por seus pacientes, desenvolvendo seu trabalho de forma exemplar.

Desejo que com o brilhantismo de sempre, seus esforços sejam infinitamente maiores e bem sucedidos.

Por todas as razões aqui expostas, a cidade de Assis, neste ato representada por seu Poder Legislativo, verdadeiro signatário dos anseios democráticos da sua sociedade, congratula-se com a *Prof^a Dr^a Maria Eulália Baleotti* e a aplaude efusivamente pelo excelente trabalho prestado na organização e estruturação do curso de Fisioterapia da FEMA e pelos bons serviços que vem prestando nas Unidades de Saúde de Assis.



Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 2

Que do deliberado seja dado ciência à homenageada, dando-lhe ciência do reconhecimento do Legislativo Municipal assisense, em especial deste Vereador.

SALA DAS SESSÕES, em 07 de dezembro de 2023.

FERNANDO PEREIRA SIRCHIA JUNIOR Vereador - PDT